
UCHWAŁA NR XIV/119/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 509 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, 
art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, uchwala:

§ 1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 50 257 853,41 zł (vide Tabela nr 1), w tym 
dochody:

- bieżące 41 934 710,41

- majątkowe 8 323 143,00

§ 2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 60 175 317,32 zł (vide Tabela nr 2), w tym wydatki:

- bieżące 43 959 014,32

- majątkowe 16 216 303,00

§ 3. Określić limit zobowiązań na zaciągnięcie w 2019 r. pożyczek na kwotę 2 143 717,00 zł

§ 4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 9 917 463,91 zł (vide Tabela nr 3a):

- wolne środki w wysokości 500 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 350 000,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 9 567 463,91 zł

§ 5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2019 r. (vide Tabela nr 3a i 3b).

§ 6. Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2019 r. (vide Tabela nr 6).

§ 7. Wskazać planowane dotacje do udzielenia z budżetu gminy w 2019 r. (vide Załącznik nr 1a i 1b)

§ 8. Wskazać planowane przychody i koszty zakładu budżetowego (vide Załącznik nr 3)

§ 9. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 108



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 108



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XIV/119/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2019

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

20 197 876,70 -560 000,00 100 000,00 19 737 876,70

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

3 951 600,00 -400 000,00 0,00 3 551 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 500 000,00 -400 000,00 0,00 3 100 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 832 000,00 -160 000,00 100 000,00 3 772 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 108



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00 0,00 100 000,00 2 600 000,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 380 000,00 -100 000,00 0,00 280 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 250 000,00 -60 000,00 0,00 190 000,00

bieżące razem: 42 394 710,41 -560 000,00 100 000,00 41 934 710,41
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 571 075,00 0,00 98 600,00 1 669 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 571 075,00 0,00 98 600,00 1 669 675,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 571 075,00 0,00 98 600,00 1 669 675,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 571 075,00 0,00 98 600,00 1 669 675,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 571 075,00 0,00 98 600,00 1 669 675,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 800 000,00 -1 400 000,00 0,00 2 400 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 800 000,00 -1 400 000,00 0,00 2 400 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 108



0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

3 800 000,00 -1 400 000,00 0,00 2 400 000,00

majątkowe razem: 9 624 543,00 -1 400 000,00 98 600,00 8 323 143,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 463 475,00 0,00 98 600,00 3 562 075,00

Ogółem: 52 019 253,41 -1 960 000,00 198 600,00 50 257 853,41
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 463 475,00 0,00 98 600,00 3 562 075,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 108



Tabela Nr 1a do uchwały Nr XIV/119/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan dochodów na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 10 478 315,00 0,00 10 478 315,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 108



Tablea Nr 2 do uchwały Nr XIV/119/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2019

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 4 374 044,77 609 044,77 489 044,77 4 565,59 484 479,18 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 000,00 3 765 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -418 000,00 -418 000,00 -310 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 094 044,77 609 044,77 489 044,77 4 565,59 484 479,18 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485 000,00 3 485 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 867 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 765 000,00 3 765 000,00 2 644 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -418 000,00 -418 000,00 -310 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

po zmianach 3 587 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 485 000,00 3 485 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 000,00 1 071 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 000,00 -108 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 868 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 868 000,00 1 868 000,00 1 868 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 2 006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 006 000,00 2 006 000,00 2 006 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 776 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 776 000,00 776 000,00 776 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -310 000,00 -310 000,00 -310 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 466 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 000,00 466 000,00 466 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 118 640,00 2 762 500,00 2 312 500,00 0,00 2 312 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 356 140,00 5 356 140,00 1 918 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 100,00 -156 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 7 962 540,00 2 762 500,00 2 312 500,00 0,00 2 312 500,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 040,00 5 200 040,00 1 918 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 058 500,00 1 211 500,00 1 211 500,00 0,00 1 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 000,00 2 847 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -156 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 100,00 -156 100,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3 902 400,00 1 211 500,00 1 211 500,00 0,00 1 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690 900,00 2 690 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 847 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 000,00 2 847 000,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszenie -156 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 100,00 -156 100,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 108



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 690 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690 900,00 2 690 900,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 360 014,82 6 252 630,82 5 886 310,82 4 083 036,00 1 803 274,82 155 000,00 211 320,00 0,00 0,00 0,00 107 384,00 107 384,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 6 140 014,82 6 032 630,82 5 666 310,82 3 863 036,00 1 803 274,82 155 000,00 211 320,00 0,00 0,00 0,00 107 384,00 107 384,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 491 739,82 4 491 739,82 4 486 739,82 3 457 000,00 1 029 739,82 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 271 739,82 4 271 739,82 4 266 739,82 3 237 000,00 1 029 739,82 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 761 000,00 2 761 000,00 2 761 000,00 2 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 2 541 000,00 2 541 000,00 2 541 000,00 2 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego - kredyty i pożyczki

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 520 029,45 520 029,45 520 029,45 0,00 520 029,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,55 1,55 1,55 0,00 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 520 031,00 520 031,00 520 031,00 0,00 520 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 320 029,45 320 029,45 320 029,45 0,00 320 029,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,55 1,55 1,55 0,00 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 320 031,00 320 031,00 320 031,00 0,00 320 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29,45 29,45 29,45 0,00 29,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1,55 1,55 1,55 0,00 1,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8550 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 31,00 31,00 31,00 0,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 796 431,34 15 134 730,34 14 576 430,34 11 406 577,00 3 169 853,34 0,00 558 300,00 0,00 0,00 0,00 4 661 701,00 4 661 701,00 262 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 285,00 -26 800,00 -26 800,00 -1 500,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 485,00 -183 485,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 800,00 29 800,00 29 800,00 9 500,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 19 615 946,34 15 137 730,34 14 579 430,34 11 414 577,00 3 164 853,34 0,00 558 300,00 0,00 0,00 0,00 4 478 216,00 4 478 216,00 262 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 679 816,50 9 080 415,50 8 720 435,50 7 241 430,00 1 479 005,50 0,00 359 980,00 0,00 0,00 0,00 3 599 401,00 3 599 401,00 262 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 300,00 -25 300,00 -25 300,00 0,00 -25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 300,00 28 300,00 28 300,00 8 000,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 12 682 816,50 9 083 415,50 8 723 435,50 7 249 430,00 1 474 005,50 0,00 359 980,00 0,00 0,00 0,00 3 599 401,00 3 599 401,00 262 100,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 896 680,00 5 896 680,00 5 896 680,00 5 896 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 5 904 680,00 5 904 680,00 5 904 680,00 5 904 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 349 290,00 349 290,00 349 290,00 0,00 349 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 108



zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 290,00 363 290,00 363 290,00 0,00 363 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 149 250,00 149 250,00 149 250,00 0,00 149 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 143 250,00 143 250,00 143 250,00 0,00 143 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 230,00 87 230,00 87 230,00 0,00 87 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 79 230,00 79 230,00 79 230,00 0,00 79 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 277 865,50 277 865,50 277 865,50 0,00 277 865,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 276 565,50 276 565,50 276 565,50 0,00 276 565,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 930,00 8 930,00 8 930,00 0,00 8 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 7 430,00 7 430,00 7 430,00 0,00 7 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 760,00 157 760,00 157 760,00 0,00 157 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 163 760,00 163 760,00 163 760,00 0,00 163 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 343 110,00 343 110,00 343 110,00 0,00 343 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 343 410,00 343 410,00 343 410,00 0,00 343 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 809 803,00 3 747 503,00 3 651 803,00 2 668 786,00 983 017,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 1 062 300,00 1 062 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -184 685,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 485,00 -183 485,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 4 625 118,00 3 746 303,00 3 650 603,00 2 667 586,00 983 017,00 0,00 95 700,00 0,00 0,00 0,00 878 815,00 878 815,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 370 100,00 370 100,00 370 100,00 370 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 368 900,00 368 900,00 368 900,00 368 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 300,00 1 050 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -183 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -183 485,00 -183 485,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 866 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 815,00 866 815,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 54 791,00 54 791,00 54 791,00 40 391,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 108



zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 55 991,00 55 991,00 55 991,00 41 591,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 141,00 35 141,00 35 141,00 35 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 36 141,00 36 141,00 36 141,00 36 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 241 900,00 241 900,00 235 000,00 143 300,00 91 700,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

po zmianach 241 900,00 241 900,00 235 000,00 143 300,00 91 700,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 115 700,00 115 700,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 294 840,00 282 840,00 166 940,00 59 400,00 107 540,00 95 500,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 294 840,00 282 840,00 166 940,00 59 400,00 107 540,00 95 500,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 182 840,00 182 840,00 159 440,00 59 400,00 100 040,00 3 000,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 182 840,00 182 840,00 159 440,00 59 400,00 100 040,00 3 000,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 915,75 19 915,75 19 915,75 0,00 19 915,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 19 855,75 19 855,75 19 855,75 0,00 19 855,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 986 398,39 1 864 098,39 1 236 653,57 777 193,00 459 460,57 372 000,00 255 444,82 0,00 0,00 0,00 122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 991 398,39 1 869 098,39 1 236 653,57 777 193,00 459 460,57 377 000,00 255 444,82 0,00 0,00 0,00 122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 122 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 127 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 300,00 122 300,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 015,00 36 015,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 16 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 108



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 015,00 33 015,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 16 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 303 263,00 3 498 500,00 3 490 400,00 146 550,00 3 343 850,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 804 763,00 804 763,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 640,00 -8 140,00 -8 140,00 0,00 -8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 4 272 623,00 3 490 360,00 3 482 260,00 146 550,00 3 335 710,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 263,00 782 263,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 570 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 640,00 -8 140,00 -8 140,00 0,00 -8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 539 360,00 51 860,00 51 860,00 0,00 51 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 487 500,00 487 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 140,00 -8 140,00 -8 140,00 0,00 -8 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 51 860,00 51 860,00 51 860,00 0,00 51 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 427 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 427 500,00 427 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 120 300,00 775 100,00 339 347,00 4 347,00 335 000,00 338 000,00 97 753,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 900,00 -30 900,00 -30 900,00 0,00 -30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 1 120 300,00 744 200,00 308 447,00 4 347,00 304 100,00 338 000,00 97 753,00 0,00 0,00 0,00 376 100,00 376 100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 680 200,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 200,00 345 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 900,00 -30 900,00 -30 900,00 0,00 -30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 680 200,00 304 100,00 304 100,00 0,00 304 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 100,00 376 100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 900,00 -16 900,00 -16 900,00 0,00 -16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 292 100,00 292 100,00 292 100,00 0,00 292 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 333 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 200,00 333 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 364 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 100,00 364 100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 060 540,77 44 233 052,77 30 503 506,55 16 830 887,24 13 672 619,31 2 741 600,00 10 942 946,22 0,00 0,00 45 000,00 16 827 488,00 16 827 488,00 4 824 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 088 985,00 -308 900,00 -288 900,00 -221 500,00 -67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -780 085,00 -780 085,00 -310 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 761,55 34 861,55 29 861,55 9 500,00 20 361,55 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 900,00 168 900,00 138 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 60 175 317,32 43 959 014,32 30 244 468,10 16 618 887,24 13 625 580,86 2 746 600,00 10 942 946,22 0,00 0,00 25 000,00 16 216 303,00 16 216 303,00 4 652 100,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 108



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XIV/119/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan wydatków na realizację zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Razem: 10 478 315,00 0,00 10 478 315,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 108



Tabela Nr 3a do uchwały Nr XIV/119/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan przychodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 450 000,00 - 100 000,00 350 000,00
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 814 877,36 976 171,70 9 791 049,06

Razem 9264877,36 876171,70 10141049,06

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 108



Tabela Nr 3b do uchwały Nr XIV/119/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan rozchodów na rok 2019

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 223 590,00 - 4,85 223 585,15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 108



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XIV/119/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan zadań inwestycyjnych na 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 715 000,00 - 280 000,00 3 435 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 715 000,00 - 280 000,00 3 435 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 000,00 - 108 000,00 963 000,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w aglomeracji Sośnicowice - etap I - budowa kanalizacji 
w Łanach Wielkich

671 000,00 - 78 000,00 593 000,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w aglomeracji Sośnicowice - etap II - budowa kanalizacji 
sanitarnej dla miejscowości Sośnicowice i Trachy wraz 
z oczyszczalnią ścieków w Trachach

200 000,00 - 30 000,00 170 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 733 000,00 273 000,00 2 006 000,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w aglomeracji Sośnicowice - etap I - budowa kanalizacji 
w Łanach Wielkich

1 733 000,00 273 000,00 2 006 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 911 000,00 - 445 000,00 466 000,00
Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej 
w aglomeracji Sośnicowice - etap I - budowa kanalizacji 
w Łanach Wielkich

911 000,00 - 445 000,00 466 000,00

600 T ransport i łączność 5 331 140,00 - 156 100,00 5 175 040,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 847 000,00 - 156 100,00 2 690 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 847 000,00 - 156 100,00 2 690 900,00
Budowa odcinka drogi ulicy Polnej i ulicy Leśnej w Tworogu 
Małym 42 500,00 - 42 500,00 0,00

Budowa ulicy Dolnej w Sośnicowicach 33 600,00 - 33 600,00 0,00
Rozbiórka mostu (I) na ul. Leboszowskiej w Trachach 
i budowa przepustu 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 108



Zabudowa progów spowalniających w ciągu ulicy Wrzosowej 
w Smolnicy wraz z barierami 60 000,00 - 55 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 686 701,00 - 183 485,00 4 503 216,00
80104 Przedszkola 1 062 300,00 - 183 485,00 878 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 300,00 - 183 485,00 866 815,00
Projekt i budowa przedszkola miejskiego w Smolnicy 1 020 000,00 - 183 485,00 836 515,00

926 Kultura fizyczna 333 200,00 30 900,00 364 100,00
92601 Obiekty sportowe 333 200,00 30 900,00 364 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333 200,00 30 900,00 364 100,00
Doposażenie boiska sportowego w Sośnicowicach przy ul. 
Smolnickiej wraz z wykonaniem odwodnienia płyty w postaci 
drenażu

78 000,00 30 900,00 108 900,00

Razem 15 796 988,00 588 685,00 15 208 303,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 108



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XIV/119/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - dla sektora publicznego

Dział Rozdzia
ł

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 5 000,00 5 000,00
85295 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 2 170 000,00 5 000,00 2 175 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 108



Załącznik Nr 1b do uchwały Nr XIV/119/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2019 roku - poza sektor publiczny

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 479 900,00 -22 500,00 457 400,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000,00 -22 500,00 427 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

450 000,00 -22 500,00 427 500,00

Razem: 1 592 600,00 -22 500,00 1 570 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 108



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/119/2019

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego w roku 2019

Jednostka: ZGKiM

Stan środków obrotowych na początek roku 45 016,61
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 016,61

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 45 016,61
Stan środków obrotowych na koniec roku 229 016,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 016,61
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 229 016,61

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00

Przychody 7 252 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 464 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00
010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 464 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 164 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 738 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 738 000,00
Koszty 7 068 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 450 000,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 568 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 5 568 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 450 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 108


		2020-01-07T12:57:08+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




